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MEDVERKANDE I DETTA NUMMER

I varje nummer av Folkvett deltar en rad olika skribenter 
med bidrag. Här följer en kort presentation av skribenter-
na i Folkvett 1/2024:
Xzenu Cronström Beskow är lärare i psykologi, engelska 
och SFI. Ledamot i VoF:s riksstyrelse 2016–17. Studerar 
lingvistik vid sidan av och är förbundsordförande i SFQ 
(Sveriges Förenade HBTQIA+-studenter).
Elias Eriksson är professor i farmakologi och har under 
mer än fyra decennier ägnat sig åt experimentell och kli-
nisk psykofarmakologisk forskning. Han är verksam vid 
samma enhet vid Sahlgrenska Akademin, Göteborgs uni-
versitet, där en gång nobelpristagaren Arvid Carlsson ut-
vecklade det första SSRI-medlet. 
Alexander Gunnarsson är utbildad inom datavetenskap 
och medlem i VoF Göteborg.
Sven Ove Hansson är författare och professor i filosofi 
vid KTH. Han är redaktör för den filosofiska tidskriften 
Theoria och ansvarig utgivare för Folkvett. Han var VoF:s 
förste ordförande (1982-1987) och medlem i riksstyrelsen 
1982-2013.
Lotten Kalenius är filosofie kandidat i kulturvetenskap. 
Hon är  ledamot i VoF:s riksstyrelse, vice webmaster för 
vof.se samt redaktör för Folkvett.
Dan Katz är legitimerad psykolog och psykoterapeut, 
psykoterapihandledare och författare. Han är vice ordfö-
rande i VoF:s riksstyrelse och redaktör för Folkvett.
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Philippe Longchamps är uppvuxen i Québec och flyttade 
till Sverige år 2002. Han är en prisbelönt lärare, histori-
ker och författare. För närvarande arbetar han som lärare 
vid Bilingual Montessori School of Lund (BMSL) och är 
medgrundare av konsultföretaget Integreateach.
Per Johan Råsmark titulerar sig mentalist och sitter i 
VoF:s riksstyrelse..
Teddy Winroth är psykolog, kriminolog och psykotera-
peut. Han arbetar inom psykiatrin och har tidigare bland 
annat forskat vid Lunds universitet. Ordförande för VoF 
Skåne.

Folkvett 241.indd   114 2024-04-12   14:33:54




